第２号様式（その２）（第３条関係）
（名簿抄本等の閲覧により知り得た事項を閲覧者以外の者（法人を含む。）に取り扱わせる必要がある場合）
候補者閲覧事項取扱者に関する申出書

　　　　年　　月　　日

鶴田町選挙管理委員会委員長　様

申出者　　氏名
　　　　　住所

　　　　　（電話番号）

　閲覧事項を申出者及び閲覧者以外の者に取り扱わせる必要があるため、公職選挙法第２８条の２第４項の規定に基づき、閲覧事項を取り扱う者として、下記のとおり申し出ます。

	氏名
	住所

閲覧事項を取り扱わせる理由

備考
　（承認法人の申出をし、かつ閲覧者とする場合）
[bookmark: _GoBack]　　　承認法人閲覧事項取扱者を閲覧者とする場合は、承認法人の役職又は構成員であって当該承認法人が指定する者であることを明らかにしていただきます。